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ALK B HEIEI&

MEKBEYHI R EFEEAR KA ETIEIR, UK
AEIN BT m. - mESWRFIBYEL
iR FE R IHIR. R BHI&R, UIRMERT!
FLRA R

RGRIKEMEIRIREI RS

® SILBEIBIMBEARERIF FBRIF R 3 R
R BRI

® BENILWBTY, BMEREAHERER, =R T e,

® (S, EROKRTR AR, EMRELS.

® BBIRITHSHIEES, SEREIDB L HAHBIER,

® TERERG, TRIMRAK, BRIRIEE KIEMTEUE,

01



FLILELS AR

SW-113

SW-129L

WAL LR

ME-730

ME-833

ME-933

ENAENEE=
MImigitBE it
BEFLILIR, BER AR
RE|AEMIIE
PIHRBEREZ AR,
B SR EMBE
RIBMMEFR,

RYFEIBIRIERE,
HERM I TENX
ETRNREBMIMm
®&ito

TBIEREM S, 1858
BORIENEEE, W BT
ZMMITF,

EIRENEES
ImImigitBEE
BETILIR, BEB RUAR
RIB|EEMIZRE
PHERREZ KR,
M OUSEEMR
RETREFRE,

BEMRFHAREME
fE, BELRTJ AR AR
RiF, BB RIS L
HEREVCEE,

ZEHI)L SRHIL BAFL.
#IL IRaEWL
FEZMIIIZ,
#HrEaRNR
CNCHIZH ME
mo

ZEH. BEH L
ELMMIITZ,

ZEBI. BEH. S5 FL.
WLEMT,

B BEE. B FL.
#r IRAaEWL
FEMMIIZ,
FAEEMA
CNCHIIZ A M
%O

EERTES
RERENHLELA.
T FIRFEFTHY
T,

EERTFM=H
ARV SNk
PRERHLELE
ME. TEEFN
DDIO

ABIERERE
BER.

ReTRENEE
TENPEER
"I, BiEH
K HMEN. G
TEMW. AEFHEMW.
MEE.BER
%O

ABHEERE
BRI,

Ao EEBRE
BRI,

&

RE%

6.0-12.0%

5.0-8.0%

6.0-10.0%

6.0-12.0%

6.0-12.0%

pH B @ 5%
wER

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

02



03

FEMSAR

SW-119

SW-130

SW-135N

SW-136

SW-137

SW-139

SW-213

EMREMIFEIF
BRI, T &
B, BF T RS
LISEE1S) 6

B&EIFENRH
BEIEMEBEE,
SHBEEIFNT
ZImBES, AT E
BIMETER,

BEBEFERNZHE
BIRESE, S
&, I AMXHINT
T2 P AR R
RE3 R

=B MENE
FOEME, ENES
FRTREMIIZ
PHEEHIMT,

BB RFEEBME
B ORARM, &
EBHEAS~=4E
I ZEAREMER
MRo

BERMNFHTEE
AEMN R 47 BY IR 1

ab
BEo

TRt T&M
HRIEREEEM
TR F G
TIHIR, & %5 BT
MELS®ZR,
HAERFHIME
ARBERETS,

ZEBI. BEH. B FL.
HIL RALMEE
TWLEZMM
ITZ,

BT EH. THIF
BMEERAMG
I, HaEE
CNCHIZH

ZHI . SRH R B
HIERERAMGT
M, ZNA
FEEEIR.
CNCHER,

. #tHl

ZEH. BEH . EH
FRRNEMI,
1550 & 5 WA
CNCINITH &
Fo

ZEHI $RE . EH
EFRPAFEMNT,
#30E 5 WA
CNCHIIZH M
%O

BT EH. %
HIShFL. LS
RARFMI, W
BERATHEEEH
2 RIMI, 45
AESFIMACNC
TR OfER.

iR

5

M. EEW. T
F. 5. $E 5
B, FlES
BREMBIINT
KA CNC i
EP’C‘@FEO

RBTRE.PF
MAREN. &
N =g
ABDIEEE.

TEW AW,
REEEFERE.

N NN
FEBTEME
BER.

ABoRERE
aER.

REREBRE
aetRE.

1 A TR 3R
mERBEZREM
BREREMNT,
BRERTAME
. EHRSFHR
| T,

W=
RE%

5.0-10.0%

2.0-10.0%

5.0-7.0%

8.0-12.0%

5.0-10.0%

5.0-10.0%

5.0-12.0%

pH {E @ 5%
HRR

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0



SW-230

SW-230ND

SW-232

SW-239

B&IFENFH
BB,
S|P

ZIMBESTo

= BIBT A IE AN
BB, S
=10 i kAR R T2
7o

BEERRNBEHME
MBI, &8
FEBERHN~E
BENERE.

ZREEREYS
B2 AR, T RITURE
PSS D BRI B
B
SRR

ZFHI SEFE T
BERAMFEINT,
A& & CNCH
II:FIIEJ\O

ZHI. B SR
BERHBEMLI,
BRIESCNCH
T

EATFEEMI.
BIEFBAMIA
SN BE | ¥ E EE A
By mEES M
RN T,

BeAfinT, vl
H / £%Ho

RBETRE.FEF
MAUBEN. S
3N =i
AEDREE.

REETRE.BF
MIUBEMN. S
NS =
REBDEEE.

REERE.BF
AR EWA S
8N A= R D
NE®%E, LH
1= BT kAl
BREFETRE
NEE,

EREBEREN
EHMI,BiE
BTFAFEW. i
M mFREE
BHNEBZREN
BefEmT,

=

RE%

5.0-7.0%

5.0-7.0%

3.0-8.0%

8.0-12.0%

pH {E @ 5%
BRR

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

04



05

ALK

SW-250M

SW-285

SW-288

SW-289C

SW-289E

SW-292

SW-293

BHIFERNIH
BAEBRREE, B
LN TR B B B 45
MIEMIEE
IR %,

=SB EEE R
M HEINRAER,
AR, FER.

BEESHUNEET
EEMEAHERME, [FRY
AL R

MEREML R

BERFNFEE
BMEMARENE; B0

RANE, AT LIZERE
=M TRAREF
H B2 N8I, B LE
THRBEMIIRE

o

BRI ENEE
TUBENE, B LN THE
BEIRELEFN T AN
iﬁﬂ’ﬂ%@%iﬁfi

RMUEHETHR
WE, BLE
%E, EKHERR
T AR o

BB
JUPRNE, B LRI TRE
[BBYRELE A0 TF N
TENERET R
EO

FEHI. ZEHI. £85I

o

FEHI. ZEHIFN R
FZMIMNT,

HEINEEE . FE
& D ERIRLL
A EZMER
0T, CNCHI AR
DIH] . K
%HDIO

I8, ZEHIFNHEHY
FEZMINT,

FEHI. ZEHIFN 3R
FZMINT,

SMNEVEE . T EEE.
7o 10y BE R 4R S0 B
BEZMEH
I

TIH EH. ZEHI
Fo

5

M

ReERE

=R mW. &
WM FENF
Ao REHNE
BxRE.

REERE
155138 A TR hix
. o B 3N A 55
BKEM

A e & AFEW.
BEMERED
ReNgeER.

= W &5
TWMNAFENEF
Ao EBNE
BER.

REZRE, 55&E
FA RN B
MANEFEFo

ReER

&=

3.0-10.0%

3.0-10.0%

3.0-8.0%

5.0-20.0%

5.0-15.0%

3.0-8.0%

3.0-10.0%

pH {E @ 5%
HRER

9.0-10.0

9.0-10.0

9.0-10.0

8.0-9.0

8.0-9.0

9.0-10.0

9.0-10.0



SEMERR

SW-280L

SW-290

BEEHerEEN
BRI, FRY
PR EREM R

BRUNH 2,
BERREBNE
fE, KigERE T
I THEEMRE

Mz RF
EEo

iER

154

W
RE%

B i o @i T i B RS

IR
(RT &)

FARIRIR

EERIHI
(FEH)) &

1%

FT B #% 78 7R 79 LB 3R
‘Zﬁﬁ E"ngﬁ‘&) —ﬁrRL:eE\
THEE60%K I L.

Fit B % B 10 1 PR
HEF BRI, —
RS MEE60%
AT

Fft B 7% B /0 PR
HE MM BAN
RAK, —ARAE o

BRONEEFE FTRFELE 3.050%
B EOENSR GRE,BIE
MAESMEN BT AR, S
0T B % %
%
TR TN e o 3.0-5.0%
EZHMTTE,
ESMI iEH
MR Iz
Fx BN A EATHEE G R
AMEBOSE;BE  Sh7L ARl
£ AL KA. B ZERTMHA TELE
RES. HALSEEG  ESHMARER K
£y M AERBHBEE
PSR T (FA1—R
FZ R E R REIT) o—
BITHLBRAI ] A ER b
B,
Fok RBM WG BTN GHL K
ANERELRE; B L 5T RSN
& FAES HARE N ERE HAR
RES. EAeSEn EASNASEEM
£R. BT (BATF 25
B9 75 I T) o X HLER
AT A BRI R
Fo RBM WG ST EN . H. %
AMSRBESE;BE M KL LB
L FeeHEes. AN PHIREN #

493F E 1B AR R E M
RS -
T (HMNMZAEAE
DDI)O

xR, FRRIESS RN TE R B AR mBYSLFRIERE AT BEME TSR, LAk TE ™ o

pH E @ 5%
wER

9.0-10.0

9.0-10.0

N

=2
-C

AEZSHMEMI.
SRNMEE. M
=X F.

HENME AR
BfE. REF

o

BEEMH. BFT
fFHhS. BRER
BERIIH,

06



FESIAKE . REGHEIBREAR
LERBEMLZ : 400-900-9628

% it : www.jaegerlube.com




